

Wrocław 09.01.2025 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/24/12/2024
z dnia 31.12.2024 r.**

dot. postępowania **na dostawę, wniesienie i montaż stacjonarnych regałów archiwalnych według schematu optymalnego rozmieszczenia regałów przedłożonego przez Wykonawcę na potrzeby archiwum znajdującego się w budynku Cuprum NOVUM we Wrocławiu**

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W parametrach technicznych podane jest: ilość półek-5.
Czy półka 5 ma być półka daszająca?

Odpowiedź nr 1:

Piąta półka jest półką użytkową, nie daszającą.

Pytanie nr 2:

Czy 5 półek użytkowych + dodatkowo półka kryjąca?

Odpowiedź nr 2:

Regały powinny posiadać 5 półek użytkowych. Nie jest wymagana półka kryjąca / daszająca.

Pytanie nr 3:

Czy regały muszą być ocynkowane, czy mogą być malowane proszkowo i wygrzewane w piecu, co zabezpiecza w maksymalnym stopniu przed korozją?

Odpowiedź nr 3:

Regały powinny być ocynkowane.

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela